РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10 ноября 2017 г. № 232
                                                      ст. Гиагинская
О прекращении деятельности комиссии по внутреннему финансовому контролю муниципального образования «Гиагинский район»
В связи с введением в структуру администрации МО «Гиагинский район» должности главного специалиста по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации муниципального образования «Гиагинский район» с 1 октября 2017 года
постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 18 февраля 2016 года № 17 «О реализации постановления главы муниципального образования «Гиагинский район» от 3 марта 2015 года № 29 «О Порядке осуществления полномочий органом (должностным лицом)  по внутреннему финансовому контролю внутреннего муниципального финансового контроля муниципального образования «Гиагинский район».
2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район», сетевом источнике публикации, а также на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».

3. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации муниципального образования «Гиагинский район».
Глава МО «Гиагинский район»                                                       А.В. Бутусов
	Проект  подготовлен и внесен:
Главный специалист по внутреннему

муниципальному финансовому контролю
администрации МО «Гиагинский район»

	   О.В. Гуменюк

	Проект согласован:

Специалист отдела

правового обеспечения
Управляющая делами

	   Е.Н. Деркачева
   А.В. Хоровьева

_1172379502.doc
[image: image1.png]